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LISTA ADMITIDOS TALLERES

Laboratorio I+D

Orden Referencia DNI Apellidos Nombre
1 3289488 govwgp  Abad Lopez Berta
2 3290168 01*+***(L Benito Sanchez Ana Maria
3 3290522 50*+***4B Castillo Garcia Esther
4 3289825 Qkkki*G\| Catalina Quesada Cecilia
5 3289352 51 *+exxQ\/ Costa Arespacochaga Inés
6 3289397 46**TK Fernandez Gonzalez Florencia
7 3289736 KY k] Gonzélez Buelga Ana Rosa
8 3299137 72++0p  Lanaspa Ruesca Blanca
9 3290108 GO*kkkRG Larruscain Caballero Angela
10 3292008 023z  Peraita Huerta Rosalia
11 3289400 s50~++eM  Poyato Holgado Ana
12 3291150 06*****4N Ramos Casquero Leila Maria
13 3289414 51T Rodriguez Ramos Isabel
14 3289419 o7++4c  Vallejo Llopis Cristina

Escultura ceramica investigacion, procesos y acabados

Orden Referencia DNI Apellidos Nombre
1 3298978 Y5***3R Abello Sanguino Ancelis
2 3300882 54*****5B Aguado Romero Gloria
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3290954
3291134
3290130
3291350
3293686
3291678
3289292
3294093
3290073
3290057
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Apellidos

Barrantes Mena

Blanco Morales

Cuevas Cantarero
Evangelista
Garcia-Salmones Gutiérrez
Marugan Ibaseta

Montero Barbosa

Moreira Sanchez

Naranjo Hernandez

Sanchez Montes
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Nombre

Begoria
Nuria

José Luis
Sebastian
Esperanza
Monica
Mariana
Carina
Maria José

Maria Elena

Alfareria-disefio contemporaneo

Referencia

3293247
3291939
3298590
3289989
3298266
3298644
3304174
3293419
3291576
3294798
3291023
3297954

DNI
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Apellidos

Barrera Del Pozo
Casado Mora
Conesa

Garcia Sanchez-Herrera
Lara Gonzalez
Marijuan Campuzano
Martinez Vicente
Monter Lopez
Pedraza Diaz
Pedrero Duran
Sandin Garcia

Yoshikawa

Nombre

Susana
Guillermo
Tatiana
Candela
Manuela
Sergio
Lara
Carmen
Beatriz
Rodrigo
Carmen

May Leonie
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Ensayos sobre la naturaleza y el paisaje

Referencia

3290965
3303863
3293955
3289959
3292399
3291816
3291014
3291292
3289130
3298471
3298419

DNI

N——
Ny
—
o—
O
o—
JS—
Ny
O—
o—
-
p—

Apellidos

Attard

Bensard

Doblas Ibafiez
Escudero Rubio
Gomez-Fontecha Martinez
Martin Martin

Martin Martin
Moser Moser
Recuenco Inocencio
Segovia Yuste
Tinney

Torés Baena

Nombre

Mario
Amandine
Clara
Isabel
Silvia Numidia
Maria Jose
Paloma
Ken

Pilar
Mercedes
Julia Jane

Aurora

Reinterpretacion y transformacion de la cultura ceramica

Orden
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3294200
3290064
3290002
3300045
3290105
3298094
3290464
3299938
3299902

DNI
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Apellidos

Arenas Hernandez
Carrasco Alvarez
Fernandez Nufiez
Koval

Larrea Paguaga
Mufioz Lobo
Parrado Barrio
Quintero Pomares

Rodriguez Gonzalez

Nombre

Violeta
Armando
Zaida
Maria
Ana
Teresa
Sandra
Sara

Miguel Angel
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Orden Referencia DNI Apellidos Nombre

10 3291772 00*****5F Salis Canosa Isabel

La ceramica en el espacio

Orden Referencia DNI Apellidos Nombre
1 3289335 0***073q Romo Donaire Marta
2 3290051 0***923S Hoyos Lopez
3 3290075 5¥***752R Zenteno Priego Dora (Alexis)
4 3290486 5"**039R Preciado Lazaro Carlos
5 3292161 5**119Y Aguado Lopez Estrella
6 3297933 57**971J Gomez Llorente
7 3299010 1****657D Urbina Vitoria Natalia
8 3300662 4****124P Monleon Gendall Carlos
9 3289754 0****035Z Rodrigo Herranz Mar
10 3303097 6***761G Jacquin Miranda Tamara
11 3303590 7"***382C Mufioz Moreno Alberto
12 3302804 0****374Z Maldonado Alonso Olga Gemma

Corporeidad, poesia y materialidad en la ceramica

contemporanea
Orden Referencia DNI Apellidos Nombre
1 3289446 53*****6B Andeyro Garcia Pilar
2 3292724 01*****7TF Trillo Sanchez Maria
3 3293086 14****9C Lazaro Osorio Maria
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3293485
3295493
3297136
3298428
3289794
3289886
3289995
3290050
3290055
3291401
3292028
3292610
3293469
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Apellidos

Elvira Gascon
Garcia Velarde
Carrascoso Daudén
Martinez Pérez
Ramos Casquero
Gonzalez Dominguez
Gonzalez Pichel
Robleda Cafiada
Sanchez Torres
Ranieri

Villalén Alonso
Flores Luxat

Moreno Espinoza
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Nombre

Iris

Maria Luisa
Lucia

M? Desamparados
Sara

Ana

Gabriela
Maria Teresa
José Maria
Brenda

Rosa Maria
Natalie

Mercedes

Técnicas graficas aplicadas a la ceramica

Referencia

3289761
3299308
3291694
3290936
3290599
3290024
3299644
3302271
3304085
3298937

DNI

4923
5****209E
0****596¢
7***746F
7***846L
5****049T
X***801X
6**149G
5****132E
4***378R

Apellidos

Segarra Garcia Granados

Madrazo Sénchez
Gomez Lorenzo
Ruiz Lépez
Reeves Barrientos
Di Carlo Cafferata
Hernandez Guida
Rodriguez Ramirez
Hernando Alvarez

Lopez Gonzalez

Nombre

Oriol

Esther

Luz

Maria Pilar
Mercedes
Liliana Noemi
Carla

Ana Isabel
Silvia

Susana

pag. 5



. o, L, M escuela de ceramica de la moncloa *
Direccion General de Educacién, Juventud y R
Voluntariado e ‘ : I I I
d L

Orden Referencia DNI Apellidos Nombre
11 3299621 1****080k Levinton Madanes Gabriela
12 3290870 4**440F  Monton Cafio Maria Edel

LISTA de ESPERA

Laboratorio I+D

Orden Referencia DNI Apellidos Nombre
1 3304174 44**Y Martinez Vicente Lara
2 3289104 Y6*****0D Casassus Delphine
3 3297136 ) M7AY) Carrascoso Daudén Lucia
4 3301095 52*****1B BarreraSalcedo Adela Marie
5 3290130 51 gY CuevasCantarero José Luis
6 3292122 46****0C Manso Rios Sonia

Escultura ceramica investigacion, procesos y acabados

Orden Referencia DNI Apellidos Nombre
1 3290965 X4r*0J Bensard Amandine
2 3299137 727**0A Lanaspa Ruesca Blanca
3 3304077 03*****6A Montalvo Aleixandre Laura
4 3289446 53*****6B Andeyro Garcia Pilar
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3304085
3303590
3298428
3303097
3290877
3289473
3303733
3289414
3297410
3290141
3293612
3289499
3292122
3290871
3294576

DNI
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Apellidos

Hernando Alvarez
Mufioz Moreno
Martinez Pérez
Jacquin Miranda
Sanchez Nufiez
Alonso Toiran
Asin Garcia De Los Rios
Rodriguez Ramos
Almeida Estevéz
Alcon Espinosa
Real Bravo
Pernas Garcia
Manso Rios
Bonon Scotti

Serrano Mufioz

escuela de ceramica de la moncloa .‘ I .

eCIm

Nombre
Silvia
Alberto
M? Desamparados
Tamara
Maria Julia
Marina
Ana
Isabel
Ifigo
Mar
Isabel
Jesus
Sonia
Letizia

Fernando

Alfareria-disefio contemporaneo

Referencia

3304077
3292703
3299332
3290871
3291362
3291997

DNI

03***6A
Y5+++0P
05T
60"***0Z
51+++%3
Po—

Apellidos

Montalvo Aleixandre
Gormaz Vargas
Nogués

Bonon Scotti

Sainz De Vicufa Torras

Torres Mulero

Nombre

Laura
Viviana
Rosa
Letizia
Adriana

Consolacion
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Ensayos sobre la naturaleza y el paisaje

Orden Referencia DNI Apellidos Nombre
1 3290141 2221 Alcén Espinosa Mar
2 3293739 Q7*****4Y Grande Espada Eva
3 3290877 00*****8X Sanchez Nufiez Maria Julia
4 3292364 25***6A Martos Fernandez De Cérdoba Josefina

Reinterpretacion y transformacion de la cultura ceramica

Orden Referencia DNI Apellidos Nombre
1 3296518 02*****5N Arribas Martinez Lucia
2 3299137 72°***0A Lanaspa Ruesca Blanca
3 3289400 50*****6M Poyato Holgado Ana
4 3292399 03****2N Martin Martin Maria Jose
5 3291350 X4*****Qp Evangelista Sebastian
6 3302804 07****47 Maldonado Alonso Olga Gemma
7 3293612 46™**1F Real Bravo Isabel

La ceramica en el espacio

Orden Referencia DNI Apellidos Nombre
1 3290787 5¥*222Y Garcia - Hoz Guillermo
2 3290141 246221 Alcon Mar
3 3289499 5***456L Pernas Jesus
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Orden Referencia

4 3302780

DNI Apellidos Nombre

0****868L Fernandez Manuel

Corporeidad, poesiay materialidad en la ceramica

Orden Referencia

1 3292399
2 3290486
3 3293955
4 3302804
5 3294093
6 3289959
7 3291150
8 3290130
9 3304085
10 3300670
11 3297410
12 3289499
13 3289473
14 3292122
15 3302271
16 3292364
17 3291362

contemporanea
DNI Apellidos Nombre
03****2N Martin Martin Maria Jose
51****9R Preciado Lazaro Carlos
ST L Escudero Rubio Isabel
Q7*****47 Maldonado Alonso Olga Gemma
116K Moreira Sanchez Carina
117*2K Gomez-Fontecha Martinez Silvia Numidia
06*****4N Ramos Casquero Leila Maria
51***gY Cuevas Cantarero José Luis
50*****2E Hernando Alvarez Silvia
44*+3p  Ballesteros Martin Francisco
Pascual
53 4y Almeida Estevéz Ifiigo
516l Pernas Garcia Jesus
50*****58 Alonso Toiran Marina
46****0C Manso Rios Sonia
60*****9G Rodriguez Ramirez Ana Isabel
25" **6A Martos Fernandez De Cordoba Josefina
51****3J Sainz De Vicufia Torras Adriana

Técnicas graficas aplicadas a la ceramica

Orden Referencia

1 3290871

DNI Apellidos Nombre

6****500Z Bonon Scotti Letizia
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Orden Referencia DNI Apellidos Nombre
2 3290787 5" 222Y Garcia - Hoz Guillermo
3 3299332 0****627T Nogués Rosa
4 3297410 5****314y Almeida Estevéz ifiigo
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